ARTIGO lo. Fica. alteradas as denominações dos segui~

tes cargos do Qu a d ro ~uncional d a PrefeItura de Ag u d os:

o Dr . Ne lson Assad 47ub. Prefei t o .Iunicipa l de Agu dos, Esta
do de são Paulo, no us o de s uas at ribuições l ega i s, faz saber que a Camã
ra Municipal aprovo u c êle s anc i on a e p ro mu lga a segui nte l e i :

I
I

I
I

I
I
I
I
I
I

s ua

DE 1990.

de 1990

~
D AlUO
olpal

na data de

maio

t1w
D . NELSON ASS

r e f e i t o Hun

LEI NG 2 .182 DE 30 DE "AIO

Esta l e i e nt r ará ea vi gor
disposiçõcB em contrário .

C. G. C. 45.137.444/ 0001 -74

PRAÇA TlRADE NTES. 650 - CAIXA POSTAL. 07• •

ESTACO DE SAO PAULO ':'J-~=---d--=i=~

prefeitura Munic i pal de AgudoB, 30 de

ART I GO 2 D.
r evogad a s as

PREFEITURA DO MUNICfp lO

QUE ALTERA A DENOMINAÇi o DOS

CARGOS QUE INDICA,E DÁ OU

TRAS PROVID~CIAS .

publicação ,

01 (ua) cargo de AUXILIAR DE SECRETÁRIO AMANUENSE ,
para AUXI LIAR DE ASSESSOR D DIVIS ÃO DE OORAS, aeRma lotação e refereo
cia salarial .

01 (um) cargo de SECRETÁRIO DA PROCURADORIA JUDICI
AL para ASSESSOR JURfDICO . mantida a mcama lotação e reCerência ;salarial

01 (u.) cargo de SECRETÁR IO AMANUENSE para ASSESSOR
DA DIVISÃO DE OBRAS , .e8aa l ot a çÃo e referência salarial;

..
•••••••••••••••••••).
••'.••I'.'.'I
(I

'I
cl
~.

1.I.
CI
(I
"
CI
C)

c.
C.
C)
CI
C)

()

O-,
<.- . u